








Příloha č.1

Název:

Název:

Sídlo:

IČ:

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele:

E-mail:

tel.: 311 712 442, 734 363 639, e-mail: fraj@countrylife.cz

Ing. Renáta Ulmannová, MBA

Ayming Česká republika s.r.o.

Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 4

tel.: 222 999 640, 608 823 198, e-mail: rulmannova@ayming.com

Uchazeč

Název:

Sídlo/místo podnikání:

Tel./fax:

E-mail:

IČ:

DIČ:

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Kontaktní osoba:

Tel.:

E-mail:

Položka včetně kódu PRV Cena bez DPH 21% DPH  Cena celkem včetně DPH

Kód 002 - Stáčecí linka

Podpis oprávněné osoby: 
(statutární zástupce, případně osoba oprávněná plnou 

moci, kdy je vyžadováno doložení ověřené plné moci)

Titul, jméno, přijmení:

Funkce v organizaci:

Razítko, pokud je používáno:

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech 

technických:

Pověřená osoba:

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka mimo režim zákona

reditel@countrylife.cz

Zadavatel

COUNTRY LIFE s.r.o.

266 01 Nenačovice 87 

45792585

Otakar Jiránek, jednatel

Nabídková cena (v Kč)

Oprávněná osoba za uchazeče jednat

                    Stáčecí linka

Jakub Fraj, projektový koordinátor

Základní identifikační údaje



 

Příloha 2: Specifikace stáčecího zařízení 

1. Předmět zakázky: Dodávka stáčecího zařízení - automatického potravinářského zařízení pro 

dávkování tekutin do lahví, s uzavíráním lahví. Uzávěry jsou na lahve aplikovány automaticky. 

Manuální práce kooperuje se zařízením pouze při seřízení a ovládání stroje, popř. doplňování lahví 

a uzávěrů do nějakého „zásobníku“. 

2. Základní popis zařízení: 

• Materiál všech dílů zařízení bude v kontaktu s produktem (včetně čerpadel), musí být v souladu 

s normou ČSN 17240, 17241  

• Součástí zařízení bude dávkovací čerpadlo s rotačními písty s bezpulzním průtokem, které 

nebude přicházet do styku se skříní čerpadla 

• Zařízení bude disonovat bidirekcionálními čerpadly umožňujícími inspekci komory čerpadla 

• Čerpadla zařízení musí být přístupná a rozebíratelná zpředu pro možnost důkladného 

manuálního čištění 

• Otevírání a uzavírání plnicí jehly musí být samostatně nastavitelné v závislosti na výkonu stroje 

• Požadavek šroubování uzávěrů lahví systémem “pick in place” 

• Šroubování uzávěrů lahví pomocí servopohonu 

• Možnost nastavení průběhu utahovacího momentu 

• Požadavek na zastavení stroje při nedosažení nastavené hodnoty utahovacího momentu 

• Kontrola správného zašroubování 

• Orientace uzavřeného obalu podle polohy uzávěru 

• Dotykový ovládací  terminál 

• Nastavení všech příslušných proměnných veličin podle názvu obalu, možnost opětovného 

vyvolání proměnných – zadavatel požaduje paměť min. pro 20 předvoleb 

• Možnost vzdáleného přístupu do řídicího systému stroje a ovládacího terminálu přes 

ethernetové rozhraní 

3. Požadovaný výkon: 

• min. 1 500 ks lahviček o objemu 250 ml/h, tj. cca 160 000 - 320 000 ks/měsíc při 

jednosměnném provozu 

• Povolená odchylka 3 % 

• Plněný objem 250 ml a více 

4. Specifikace používaných obalů pro stáčení: 

• Plastová láhev - viz parametry na přiložené ilustrační specifikaci   

• Plastový uzávěr se závitem bez pojistky: (kulatý) 40 mm průměr x 18 mm výška 

5. Stáčený materiál: 

• Ovocné a obilné sirupy – hlavní artikl, viskozita až 18 000 mPa.s při teplotě 25 °C (TOP produkt 

– viskozita 11 000 mPa.s při teplotě 25 °C) 



 

 

6. Dávkování suroviny: 

• Z 1000L IBC kontejnerů, 200L barelů a 25L sudů 

7. Požadované vlastnosti zařízení: 

• Odsunový dopravník kompatibilní s dopravníkem do stávajícího aplikátoru etiket 

• Láhve musí odcházet ze stáčecího zařízení orientovány správnou stranou do stávajícího 

aplikátoru etiket 

• Atesty/ověření pro použití v potravinářském průmyslu, s ohledem na provoz v prostředí 

s certifikací normou IFS 

• Nastavení zařízení: pomocí mikrometrických mechanizmů nebo automaticky prostřednictvím 

displeje připojeného k zařízení 

• Manuál v českém jazyce 

• Prohlášení o shodě 

• Technická dokumentace 

 

 

Přílohy: 

- Nákres plastové lahve 

- Detailní foto uzávěru lahve 1 

- Detailní foto uzávěru lahve 2 

- Situace požadovaného vstupu lahvičky do plnícího zařízení (pouze ilustrační zákres směru) 

 










